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Hersteller:

Stiick pro Karton:
Inhalt pro Stiick:
EAN Code:

Allergieinformationen:

Erndhrungshinweise:

Zutaten:

Ingrédients:

Nahrwerte pro 100 g:

Lieferform /

Verpackungsart:

Riickverfolgbarkeit:

Rechtliche Information:

Bestdtigung:

Dream of Ice AG - Lettenweg 118 — CH-4123 Allschwil - info@dreamofice.ch

16
60g
7640150682416

Glutenhaltige Getreide
Krebstiere

Eier

Fische

Erdnijsse

Sojabohnen

Milch (einschliesslich Laktose)

Vegetarisch

Lacto-Vegetarisch

Besondere Lagerbedingungen: Bei -18°C oder kélter

Grésse: 8 cm

Verwendungshinweise: Aufgetaute Produkte nicht wieder einfrieren.

Ja / Nein

O Hartschalenobst (Nisse)
L] Sellerie

L Senf

] Sesamsamen

L Schwefeldioxid und Sulfite
L] Lupinen

L Weichtiere

| Ovo-Vegetarisch

] Vegan

Ja / Nein
]
L]
L]
[
L]
L]
L]
[l
[l

MANDELN 58% gemahlen, Rohrzucker, Wasser, Leinsamen, Zitronenmark (Zitronen 90%, Rohzucker), Erbsproteine,

Kochsalz.

AMANDES 58% moulues, sucre de cannes brut, eau, graines de lin, pulpe de citron (citron 90%, sucre de canne)

protéines de pois, sel.

Energie

Fett

Davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

Davon Zucker
Gesamtnahrungsfasern
Eiweiss

Salz

Prim&rverpackung:

Umkarton:

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Dieses Produkt entspricht den aktuellen Anforderungen des Schweizerischen Lebensmittelrechts. Die Verpackung erfillt die

OPP/OPP Folie
B22.5xT31.0xH8.7 cm

Bild:
1801 kl
429 Kcal
31.2 %
2.7 %
23.2 %
23.2 %
7.27 %
14.7 %
0.09 %
Ja Produktionscode:

gesetzlichen Bestimmungen fir Lebensmittel-Verpackungen.

Dieses Formular ist elektronisch hergestellt und ohne Unterschrift giltig.
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